EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 152/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 152/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MUNICIPAL SOUZA AGUIAR
MÉDICO INTENSIVISTA PLANTONISTA  12HS

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º DENILSON FIORE DA FONSECA 100

2º EVANDRO GOMES VIEIRA 70

3º MARIA DE FATIMA LUDOLF CACAIS 70

4º PEDRO QUINTANEIRO CALDEIRA BRANT 70

5º THIAGO BERNARDES DE LIMA 70

6º RAPHAEL RODRIGUES LOBO MARQUES 60

7º FABRICIO MOREIRA 60

8º EDUARDO AUGUSTO SEMBLANO GAIA 60

9º PEDRO MANHAES CORDEIRO 40

10º RAPHAELA LOBÃO SOARES 40

11º PATRÍCIA TROCCOLI RAMOS 30

12º PATRIQUE CERQUEIRA 30

13º RAFAEL RIBEIRO 20

14º RENATO HALLAK 20

15º NYCHOLAS TAVARES 20

16º ADRIANO COUTO 20

17º VICENTE DE PAULA MACHADO ALMEIDA 20

18º BRUNO DE BRITO BRAGA 10

19º GABRIEL MARTINS RAMON FRANCO 10

20º PEDRO LIMA 10

21º GABRIEL CIMADA DA SILVA 10

22º RAPHAEL DE OLIVEIRA 10

23º SUELLEN SANTOS DE OLIVEIRA 10

24º ANTÔNIO FERREIRA 10